MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí  -  CEP: 41720052 -  Salvador-BA

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Remoção de Professor EBTT do Instituto Federal Baiano, conforme Edital 68/2016.

SERVIDOR SIAPE CARGO ORIGEM DESTINO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ARIANE LIMA XAVIER 1886124 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Biologia VAL GBI 43,8 Classificada
CAMILA FONSECA LOPES BRANDÃO 1526855 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Biologia CSI ITA 59,6 Classificada
IGOR SILVA DOS SANTOS 1756606 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Biologia CSI ITA 47,1 Não Clasifficado
ROMÁRIA PEREIRA DE ARAÚJO 1989273 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Biologia CSI ITA 22,6 Não Classificada
ALAM FÉLIX DOS SANTOS MOREIRA 1784618 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Artes CAT ITA 32,4 Classificado
MARIA IRAILDES DE ALMEIDA SILVA
MATIAS

1865283 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Agronomia TDF VAL 65,8 Classificada

RICARDO LOPES DE MELO 1025005 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Agronomia TDF VAL 61,8 Não Classificado
ROSELY PEREIRA DA SILVA 1784162 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Agronomia ITA VAL 57,6 Não Classificada

ANGELO GALLOTTI PRAZERES 1799651 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Agronomia SBF VAL 40,8 Não Classificado
CESAR MARQUES BORGES QUERINO 1785522 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Agronomia TDF VAL 40,7 Não Classificado

GEAN CARLO SOARES CAPINAN 2001826 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Agronomia ITA VAL 40,6 Não Classificado
DANIELA DE ALMEIDA ANACLETO 1674033 Prof. do Ensino Básico Téc. Tecn. - Zootecnia CSI VAL 57,6 Classificada

Salvador, 16 de setembro de 2016.
Original Assinado

DENILSON SANTANA SODRÉ DOS SANTOS
Reitor Substituto no Exercício do Cargo